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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott.ssa Alessandra Russo

Pec:

Tel: 091-6011163
Email: info@iacp.pa.it

iacp.pa.protocollo@pec.it

(Personale a disposizione della Segreteria del Commissario)

) ; ; Recapito ;
Cognome & Nome Profilo Professionale Categoria p_ email Pec
telefonico
1° piano:
Lo Presti Adriana Istruttore Amministrativo C 0916011162 |adriana.lopresti@iacp.pa.it

Pagina 1
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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

DIREZIONE GENERALE

Direttore Generale: Dott. Giuseppe Chiarelli
Tel: 091-6011234

Email: info@iacp.pa.it

Email: direttore.generale@iacp.pa.it

Pec:

iacp.pa.protocollo@pec.it

(Personale a disposizione della Se

reteria del Direttore Generale )

Cognome Profilo Professionale Categoria Recapito email Pec
Palmeri Paola Istruttore Amministrativo Cat. C 0916011234 |paola.palmeri@iacp.pa.it
Maniscalco Caterina Collaboratore Amministrativo Cat. B 0916011233 |maniscalco.caterina@iacp.pa.it
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DELLA PROVINCIA DI PALERMO

!!; ' 5 ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

SERVIZIO AMMINISTRATIVO ED ECONOMICO-CONTABILE

Direttore: Dott. Giuseppe Chiarelli

Tel: 0916011234 - 0916011111

Email: info@iacp.pa.it

Pec: iacp.pa.protocollo@pec.it

(Personale a disposizione della Segreteria del Servizio )

Cognome & Nome

Profilo Professionale

Categoria

Recapito telefonico



mailto:info@iacp.pa.it�
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e ¢ ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

SERVIZIO TECNICO

Direttore: Dott. Giuseppe Chiarelli

Tel: 0916011234 - 0916011111

Email: info@iacp.pa.it
Pec: iacp.pa.protocollo@pec.it

(Personale a disposizione della Segreteria del Servizio )

Cognhome & Nome Profilo Professionale Categoria

Recapito telefonico
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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

SEZIONE 1 - AFFARI LEGALI

Competenze: Gestione Affari Legali, gestione contenzioso lavori ed espropri.

Responsabile della Sezione: Avv. Natalia Alimena
(atto di nomina Det. n. 1370 del 29/08/2022)

Tel: 0916011146

mail: info@iacp.pa.it

mail: natalia.alimena@iacp.pa.it

Pec: iacp.pa.protocollo@pec.it

(Personale a disposizione della Sezione)

cognome & Profilo Professionale Categoria Recap!to email Pec.
Nome telefonico

1° piano:
Alletti Vittoria Esecutore amministrativo B 0916011145 |vittoria.alletti@iacp.pa.it
Muratore Maria Collaboratore amministrativo B 0916011108 |maria.muratore@iacp.pa.it

4° piano:
Bommarito Giulia Funzionario Legale D 0916011404 [giulia.bommarito@iacp.pa.it
Aprile Marco Istruttore amministrativo C 0916011412 |marco.aprile@iacp.pa.it
Stella Paola Istruttore_ amministrativo C 0916011434 |paola.stella@iacp.pa.it
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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

SEZIONE 2: Personale

(Gestione economica e normativa del personale, Sicurezza sul lavoro)

Responsabile della Sezione: Dott.ssa Loredana Giangrande

(atto di nomina Det. n. 1371 del 29/08/2022)
Tel: 091-6011206

mail: personale@iacp.pa.it

mail: loredana.giangrande@iacp.pa.it

Pec: iacp.pa.protocollo@pec.it

(Personale a disposizione della Sezione)

Cognome

Profilo

Recapito

. Categoria . email Pec.
& Nome Professionale g telefonico

2° Piano:
Maida Sonia Istruttore Amm.vo Cat. C_ 10916011210 |sonia.maida@iacp.pa.it
Patti Salvatore Istruttore Amm.vo Cat. C 10916011211 |salvatore.patti@iacp.pa.it
Biundo Enza Istruttore Amm.vo Cat. C_ 10916011253 |enza.biundo@iacp.pa.it
Affatigato Rosalia Collaboratore amm.vo Cat. B 10916011202 |rosalia.affatigato@iacp.pa.it
Tocco Monica Collaboratore amm.vo Cat. B 10916011201 |monica.tocco@iacp.pa.it

3° Piano:
Chiappone Gianfranco_|Funzionario Cat. D [0916011322 |gianfranco.chiappone@iacp.pa.it
Di liberto Franco Funzionario Cat. D [0916011320 |franco.diliberto@iacp.pa.it
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SEZIONE 3 - GEST. AMM.VA DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE ABITATIVO

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

(INQUILINATO/VENDITE)

Responsabile della Sezione: Dott.ssa Conti Concetta
(atto di nomina Det. n. 1372 del 29/08/2022)

Tel: 091-6011450

mail: info@iacp.pa.it

mail: concetta.conti@iacp.pa.it

Pec: iacp.pa.protocollo@pec.it

(Personale a disposizione della Sezione)

Cognome & Profilo . Recapito .
. Categoria . emalil pec
Nome Professionale telefonico
4° Pjano
Amato Salvatore Istruttore Amministrativo Cat. C 091-6011455 |salvatore.amato@iacp.pa.it
Crivello lgnazio Istruttore Amministrativo Cat. C 091-6011301 [ignazio.crivello@iacp.pa.it
Di Vita Mauro Istruttore Amministrativo Cat. C 091-6011405 _|mauro.divita@iacp.pa.it
Evola Diana Istruttore Amministrativo Cat. C 091-6011451 |diana.evola@iacp.pa.it
Gennuso Fausto Istruttore Amministrativo Cat. C 091-6011455 |fausto.gennuso@iacp.pa.it
Sciortino Antonino Istruttore Amministrativo Cat. C 091-6011171 |nino.sciortino@iacp.pa.it
Vella Gaetana Istruttore Amministrativo Cat. C 091-6011405 |tania.vella@iacp.pa.it
Bellavista Francesca Collaboratore Amministrativo Cat. B 091-6011183 |francesca.bellavista@iacp.pa.it
Scianni Maria Collaboratore Amministrativo Cat. B 091-6011171 |maria.scianni@iacp.pa.it
piano terra:
Merenda Roberto Funzionario Cat. D 091-6011612 [roberto.merenda@iacp.pa.it
Armanio Francesca Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011606 _|francesca.armanio@iacp.pa.it
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Audino Gaetana Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011614 [gaetana.audino@iacp.pa.it
Brunettini Antonina Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011627 [antonella.brunettini@iacp.pa.it
Ciancimino Francesca Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011624 |francesca.ciancimino@iacp.pa.it
Geraci Maria Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011615 |maria.geraci@iacp.pa.it
Palmeri Luigia Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011453 |[luigia.palmeri@iacp.pa.it
Punzo Ignazia Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011612 [ina.punzo@iacp.pa.it

Rera Margherita Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011456 [margherita.rera@iacp.pa.it
Romano Paola Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011626 |paola.romano@iacp.pa.it
Graffato Leonardo Collaboratore Amm.vo Cat. B 091-6011603 [leonardo.graffato@iacp.pa.it
Mandala Letizia Collaboratore Amm.vo Cat. B 091-6011621 |letizia.mandala@iacp.pa.it
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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

SEZIONE 4 - PROTOCOLLO - U.R.P. - SERVIZI LOGISTICI ED ECONOMALI

Competenze: Protocollo, Servizi Logistici ed Economali, Relazione con il Pubblico, Deliberazioni, Determine.

Responsabile della Sezione: Dott.ssa Gabriella La Marca
(atto di nomina Det. n. 1373 del 29/08/2022)

Tel: 091-6011206

Email: info@iacp.pa.it

Pec:

email: gabriella.lamarca@iacp.pa.it

iacp.pa.protocollo@pec.it

(Personale a disposizione della Sezione)

Cognome & Profilo Professionale [Categoria Recap!to email Pec.
Nome telefonico

Piano Terra:
Nania Girolamo Funzionario Cat. D 091-6011631 [nania.grolamo@iacp.pa.it
Palumbo Mario Funzionario Cat. D
Bartolone Nadia Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011629 [nadia.bartolone@iacp.pa.it
Pellitteri Giuseppe Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011629 [giuseppe.pellitteri@iacp.pa.it
Piranio Aldo Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011... aldo.pianio@iacp.pa.it
Truglio Massimo Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011148 |massimo.truglio@iacp.pa.it
Di Maggio Giuseppe |Collaboratore amm.vo Cat. B 091-6011170/106 |giuseppe.dimaggio@iacp.pa.it
Di Maria Enza Esecutore amm.vo Cat. B 091-6011632 |enza.dimaria@iacp.pa.it
Gulemi Andrea Collaboratore amm.vo Cat. B
Lo Bue Grazia Collaboratore amm.vo Cat. B 091-6011632  [grazia.lobue@iacp.pa.it
Lo Coco Nunzia Esecutore/portiere Cat. B 091-6011106 [nunzia.lococo@iacp.pa.it
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Massimo Tarantino __|Centralinista Cat. B 091-6011111

Milone Salvatore Collaboratore amm.vo Cat. B 091-6011170 [salvatore.milone@iacp.pa.it
Patti Vittorio Collaboratore amm.vo Cat. B 091-6011603 |vittorio.patti@iacp.pa.it
Tinnirello Calogero __[Collaboratore amm.vo Cat. B 091-6011111 [calogero.tinnierello@iacp.pa.it
Vallecchia Corrado __[Collaboratore amm.vo Cat. B 091-6011170/106 |corrado.vallecchia@iacp.pa.it
Di_Costanzo Rodolfo |Commesso/portiere Cat. A 091-6011106 __ [rodolfo.dicostanzo@iacp.pa.it
Piscitello Mario Commesso/portiere Cat. A 091-6011106 _ |mario.piscitello@iacp.pa.it
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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

SEZIONE 5 — BILANCIO E CONTROLLO DI GESTIONE

Competenze: Bilancio e Contabilita, Controllo di Gestione e sistema dei controlli interni.

Responsabile della Sezione: Dott.ssa Lidia Piazza
(atto di nomina Det. n. 1374 del 29/08/2022)

Tel: 091-6011502

mail: ragioneria@iacp.pa.it

(Personale a disposizione della Sezione)

mail: piazza.lidia@iacp.pa.it

Pec: iacp.pa.protocollo@pec.it

Cognome & Profilo . Recapito .
: Categoria . email Pec
Nome Professionale Telefonico
5° piano:
Scola Maria Funzionario Direttivo Cat. D 091-6011500 |maria.scola@iacp.pa.it
Di Miceli Daniele Istruttore Contabile Cat. C 091-6011521 |daniele.dimiceli@iacp.pa.it
Ippolito Epifania Istruttore Contabile Cat. C 091-6011506 |epifania.ippolito@iacp.pa.it
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. ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLAR
ﬁ DELLA PROVINCIA DI PALERMO

SEZIONE 6 — CONTABILITA’ ESECUTIVA
(Competenze: Contabilita speciale, Contabilita Alloggi, Fondi CER, Cassa DD. PP., Tesoreria, Statistiche)

Responsabile della Sezione: Dott. Antonio Sanfilippo
(atto di nomina Det. n. 1375 del 29/08/2022)

Tel: 091-6011508

mail: info@iacp.pa.it mail: sanfilippo.antonio@iacp.pa.it
Pec: iacp.pa.protocollo@pec.it

(Personale a disposizione della Sezione)

Cognome Profilo Catedoria Recapito email Pec
& Nome Professionale g telefonico '
5° piano:

Maniaci Rosa Maria [Funzionario Direttivo Cat. D 091-6011510 rosamaria.maniaci@iacp.pa.it

Brusca Ignazia Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011616 ignazia.brusca@iacp.pa.it

Campo Francesca Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011617  |francesca.campo@iacp.pa.it

Di Giovanni Rosa Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011613 rosa.digiovanni@iacp.pa.it

Lo Cascio Teresa Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011507/504 |teresa.locascio@iacp.pa.it

Lo Bue Giuseppina [Collaboratore Amm.vo Cat. B 091-6011585 giuseppa.lobue@iacp.pa.it
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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

SEZIONE 7 - Programmi e Contratti
Finanziamenti, Programma Triennale, Affidamento contratti pubblici, Registro Contratti, Collaudi,
Agibilita
Responsabile di Sezione: Ing. Giammanco Raimondo
(atto di nomina Det. n. 1376 del 29/08/2022)

Tel: 091 — 6011179

mail: info@iacp.pa.it mail: ing.raimondo.giammanco@iacp.pa.it

Pec: iacp.pa.protocollo@pec.it

(Personale a disposizione della Sezione)

Cognome Profilo Categoria Recapito email Pec
& Nome Professionale telefonico '
1° piano:

Gargano Domenico Funzionario Cat. D gargano.domenico@iacp.pa.it

Chimenti Saveria Rita |lIstruttore Amm.vo Cat. C ] 091-6011178 |rita.chimenti@iacp.pa.it

Giordano Eleonora Istruttore Amm.vo Cat. C ]091-6011180 [eleonora.giordano@iacp.pa.it

Graffato Salvatore Istruttore Amm.vo Cat. C ]091-6011179 [salvatore.graffato@iacp.pa.it

Mosca Maria Concetta |lstruttore Amm.vo Cat. C |1 091-6011176 |mariaconcetta.mosca@iacp.pa.it

Quartararo Stefania Collaboratore Amm.vo Cat. B | 091-6011177 [stefania.quartararo@iacp.pa.it
2° piano:

Di Menza Francesco Funzionario Cat. D [091-6011230 |dott.francesco.dimenza@iacp.pa.it

Serio Giuseppe Istruttore Amm. Cat. C 091-6011... [giuseppe.serio@iacp.pa.it
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¥ ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

SEZIONE 8 - PROGETTAZIONE E PROGETTI SPECIALLI

Competenze: Gestione tecnica espropri, Esecuzione progettazione e progetti speciali

Responsabile di Sezione: Arch. Monica D'Agostino
(atto di nomina Det. n. 1377 del 29/08/2022)

mail: info@iacp.pa.it

Tel: 091-6011219

mail: arch.monica.dagostino@iacp.pa.it

Pec: iacp.pa.protocollo@pec.it

(Personale a disposizione della Sezione)

Cognome Profilo Categoria Recapito email Pec
& Nome Professionale g telefonico '
2° piano:

Greco Silvio Istruttore Direttivo Cat. D 0916011227 _[silvio.greco@iacp.pa.it

Lo Cascio Rosa Maria__|Istruttore tecnico Cat. C 0916011209 |rosaria.locascio@iacp.pa.it

Magaio Elio Istruttore tecnico Cat. C 0916011224 [elio.maggio@iacp.pa.it

Tarantino Ciro Istruttore tecnico Cat. C 0916011226 _[ciro.tarantino@iacp.pa.it

Uras Loredana Istruttore Amm.vo Cat. C loredana.uras@iacp.pa.it
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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

SEZIONE 9 — GESTIONE TECNICA E MANUTENZIONE ABITATIVA DEL PATRIMONIO

Competenze: Vigilanza, Patrimonio, Manutenzione, Strutture sociali, Terreni, Condomini, Catastazioni.

Responsabile della Sezione: Dott. Nunzio Rizzo
(atto di nomina Det. n. 1378 del 29/02/2022)

Tel: 091-6011306

mail: info@iacp.pa.it

mail: nunzio.rizzo@iacp.pa.it

Pec: iacp.pa.protocollo@pec.it

(Personale a disposizione della Sezione)

Cognome & Nome Profilo Professionale | Categoria Recapl_to email Pec.
telefonico
3° piano:
Aguglia Salvatore Funzionario Cat.D 091-6011328 |salvatore.aguglia@iacp.pa.it
Calabrese Antonino Funzionario Cat. D 091-6011324 nino.calabrese@iacp.pa.it
Traina Alfredo Funzionario Cat. D 091-6011302 alfredo.traina@iacp.pa.it
Trifird Giuseppe Funzionario Cat. D 091-6011351 giuseppe.trifiro@iacp.pa.it
Zerilli Delia Funzionario Cat. D 091-6011355 delia.zerilli@iacp.pa.it
Armanio Francesca Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011606 giacoma.conti@iacp.pa.it
Conti Giacoma Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011314 |sabrina.diblasi@iacp.pa.it
Di Blasi Sabrina Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011331 margherita.digiorgio@iacp.pa.it
Di Giorgio Margherita Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011353 giuseppe.digiovanni@iacp.pa.it
Di Giovanni Giuseppe Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011221 |francesca.dimaria@iacp.pa.it
Di Maria Francesca Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011550 sonia.immernano@iacp.pa.it
Immernano Sonia Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011309 stefania.lamantia@iacp.pa.it
La Mantia Stefania Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011305 umberto.leo@iacp.pa.it
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Leo Umberto Istruttore Amm.vo Cat. C 0916011222 patrizia.lombardino@iacp.pa.it
Lombardino Patrizia Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011305 elio.maggio@iacp.pa.it

Maggio Elio Istruttore tecnico Cat. C 0916011224 pietro.morreale@iacp.pa.it
Morreale Pietro Istruttore Amm.vo Cat.C 0916011225

Moscarelli Giuseppe Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011352 giovanni.petrigni@iacp.pa.it
Petrigni Giovanni Istruttore Amm.vo Cat. C 091-6011327 giuseppe.prestigiacomo@iacp.pa.it
Prestigiacomo Giuseppe Istruttore tecnico Cat. C 091-6011350 salvatrice.vento@iacp.pa.it
Vento Salvatrice Istruttore Amm.vo Cat.C 091-6011311

Foto Paola Collaboratore Amm.vo Cat. B 091-6011312 paola.foto@iacp.pa.it

laco Assunta Collaboratore Amm.vo Cat. B 091-6011620 assunta.iaco@iacp.pa.it

La Manno Ferdinando Collaboratore Amm.vo Cat. B 091-6011315 [ferdinando@lamanno@iacp.pa.it
Tocco Sonia Collaboratore Amm.vo Cat. B 091-6011313 sonia.tocco@iacp.pa.it
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home (torna all'organigramma)

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

SEZIONE 10 - CED E SERVIZI INFORMATICI

Responsabile della Sezione: Dott. Giuseppe Fusco
(atto di nomina Det. n. 1379 del 29/08/2022)

mail: ced@iacp.pa.it

Tel: 091-6011142

mail: giuseppe.fusco@iacp.pa.it

Pec: iacp.pa.protocollo@pec.it

(Personale a disposizione della Sezione)

Cognome & Nome Prof!Io Categoria Recap!to email pec
Professionale telefonico
1° Piano:
Di Forti Daniela Funzionario Cat. D 10916011153 |daniela.diforti@iacp.pa.it
Zummo Rosario Funzionario Cat. D
Storniolo Palma Istruttore Amm.vo Cat. C 10916011153 |palma.storniolo@iacp.pa.it
Giordano Massimiliano_|Istruttore Amm.vo Cat. C 10916011310 |massimiliano.giordano@iacp.pa.it
Musso Giuseppe Istruttore Amm.vo Cat. C giuseppe.musso@iacp.pa.it
Piazza Giuseppe Istruttore Amm.vo Cat. C 10916011199 |giuseppe.piazza@iacp.pa.it
Privitera Giuseppe Istruttore Amm.vo Cat. C 10916011153 |giuseppe.privitera@iacp.pa.it
Ricotta Giuseppe Collaboratore Amm.vo Cat. B 10916011153 |giuseppe.ricotta@iacp.pa.it
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